ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

18.03.2021                                                                                                                  №  182

  О подготовке проектов   межевания территории

  под многоквартирными домами

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ,

руководствуясь Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района

Нижегородской области и рассмотрев решения собственников МКД,

Администрация города Заволжья      п о с т а н о в л я е т:

           1.Организовать работу по подготовке проектов межевания территории под

многоквартирными домами  по ул. Графтио № 17, № 1, № 2А, № 12, № 14;

ул.  Павловского № 11,  № 18,  № 22;  ул.  Пирогова № 34; ул. Пушкина № 17;

ул. Школьная  № 1;   пр. Дзержинского № 67; пер. Пирогова № 2; пр-кт  Мира

№ 14;   ул. Пономарева  № 3.

           2.Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья

опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья»

и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети

Интернет: zavnnov.ru.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       С.Н. Кирилловский